
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Ταχ.Δ/νση :Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 
 

Να διατηρηθεί μέχρι:  
Θεσσαλονίκη, 03-05-2022 

Αρ. πρωτ.: 14308  
 

 
 

Θέμα: «Ονομαστικός χαρακτηρισμός υπεραρίθμων εκπαιδευτικών κατά σχολική 

μονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30.9.85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως αυτός έχει τροποποιηθεί. 

2. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ71/τ.Α΄/19-5-2010) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των αρθρ. 76,77 και 78 του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/7-5-2019) 

«Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 

πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των αρ. 4, 15 και 16 του Π.Δ.50/1996 (ΦΕΚ45/τ.Α’/8-3-96) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης», όπως 

αυτός έχει τροποποιηθεί. 

5. Την αρ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ6273/τ.Β΄/28-12-2021) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ.67818/Δ2/30-4-2018 (ΦΕΚ1544/τ.Β΄/4-5-2018) απόφαση του ΥΠΠΕΘ 

«Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 

7. Την αριθμ.Φ.22/75401/Δ4/10-5-2018 απόφαση του ΥΠΠΕΘ «Αναθέσεις μαθημάτων 

Επαγγελματικού Λυκείου». 

8. Την αριθμ.Φ.76099/Δ2/11-5-2018 (ΦΕΚ1704/τ.Β΄/16-5-2018) απόφαση του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα: «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 

9. Την αριθμ.111364/Ε2/3-7-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις για 

υπεραριθμίες εκπαιδευτικών ΠΕ04». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/


2 

 

10. Την αριθμ.130251/δ2/1-8-2018 (ΦΕΚ3539/τ.Β΄/21-8-2018) απόφαση του ΥΠΠΕΘ με θέμα: 

«Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων της Β΄ τάξης του Εσπερινού Γενικού Λυκείου». 

11. Την αριθμ.Φ.22/142031/Δ4/3-9-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρίνιση σχετικά 

με τις αναθέσεις του μαθήματος Επιλογής ‘ΑΡΧΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ’ της Α΄ τάξης ΕΠΑΛ. σχ. έτους2018-19». 

12. Την αριθμ.Φ.22/150218/Δ2/12-9-2018 (ΦΕΚ4452/τ.Β΄/8-10-2018) απόφαση του ΥΠΠΕΘ 

με θέμα: «Τροποποίηση της με αριθμ.76099/Δ2/11-5-2018 υπουργικής απόφασης 

«Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 

13. Την αριθμ.Φ.22/165672/Δ4/4-10-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρίνιση 

σχετικά με την περίπτωση (Ζ) των Οδηγιών της Υπουργικής Απόφασης για τις αναθέσεις 

μαθημάτων ΕΠΑ.Λ.». 

14. Την αριθμ.Φ.22/171403/Δ4/15-10-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρίνιση 

σχετικά με τις αναθέσεις εργαστηριακού μέρους μικτού ειδικού μαθήματος του Τομέα 

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας της Β΄ τάξης και μικτών μαθημάτων της ειδικότητας ‘Βοηθός 

Ακτινολογικών Εργαστηρίων’ της Γ΄ τάξης Ημερήσιου και της Γ΄ τάξης Ημερήσιου κα της 

Γ΄ και Δ΄ τάξης Εσπερινού ΕΠΑ.Λ». 

15. Την αριθμ.186398/Ε2/2-11-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρίνιση σχετικά με 

τις αναθέσεις εργαστηριακού μέρους μικτού ειδικού μαθήματος του Τομέα Υγείας-

Πρόνοιας-Ευεξίας της Β΄ τάξης και μικτών μαθημάτων της ειδικότητας ‘Βοηθός 

Ακτινολογικών Εργαστηρίων’ της Γ΄ τάξης Ημερίου και της Γ΄ και Δ΄ τάξης Εσπερινού 

ΕΠΑΛ». 

16. Την Φ.22/28181/Δ4/22-2-2019 εγκύκλιο του Υ.Π.Π.Ε.Θ «Αναθέσεις εργαστηριακού 

μέρους μικτού ειδικού μαθήματος του Τομέα Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας της Β΄ τάξης και 

μικτών μαθημάτων της ειδικότητας ‘Βοηθός Ακτινολογικών Εργαστηρίων’ της Γ΄ τάξης 

Ημερίου και της Γ΄ και Δ΄ τάξης Εσπερινού ΕΠΑΛ. 

17. Την αριθμ.Φ.22/100684/Δ2/24-6-2019 απόφαση του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Τροποποίηση της 

76099Δ2/11-5-2018 υπουργικής απόφασης ‘Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού 

Λυκείου’ (Β΄1704) ως προς τις αναθέσεις μαθημάτων της Γ΄ Τάξης Γενικού Λυκείου». 

18. Το αριθμ.1166841/Ε2/19-7-2019 εγκύκλιο του Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων με 

θέμα: «Ενημέρωση σχετικά την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμια εκπαίδευσης που υπηρετούν με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά 

Σχολεία».  

19. Την αριθμ.859800/Δ2/3-7-2020 (ΦΕΚ2737/Β΄/4-7-2020) Υ.Α. «Αναθέσεις μαθημάτων 

Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου», όπως συμπληρώθηκε με το  ΦΕΚ 3782/Β’/13-08-2021. 

20. Την αριθμ.979/Δ2/23-7-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ3215/Β΄/3-8-2020) «Τροποποίηση της 

υπ΄αρ.85980/Δ2/3-7-2020 υπουργικής απόφασης με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων 

Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου» 

21. Την αριθμ.94207/Δ2/29-07-2021 (ΦΕΚ3791/Β’/13-08-2021) Υ.Α. «Ωρολόγιο 

Προγραμμάτων μαθημάτων των Α’, Β’ και Γ’ τάξεων του Ημερησίου Γυμνασίου». 



3 

 

22. Την αριθμ.94196/Δ2/29-07-2021 (ΦΕΚ3791/Β’/13-08-2021) Υ.Α. «Ωρολόγιο Πρόγραμμα 

των μαθημάτων των Α’, Β’ και Γ’ τάξεων του Ημερήσιου Γενικού Λυκείου». 

23. Την αριθμ.94201/Δ2/29-07-2021 (3540/Β’/03-08-2021) Υ.Α. «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των 

μαθημάτων των Α’, Β’ και Γ’ τάξεων του Εσπερινού Γενικού Λυκείου». 

24. Την αρ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

25. Την αριθμ. 31190/Ε2/18-3-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2022». 

26. Τις αριθμ. 11470/30-03-2022 και 11479/30-03-2022 αποφάσεις της Διευθύντριας .Ε 

Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Υπολογισμός οργανικών κενών και πλεονασμάτων 

εκπαιδευτικού προσωπικού σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, μετά τις μεταθέσεις» και «Υπολογισμός οργανικών κενών και 

πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού Σχολικής Μονάδας Ειδικής Αγωγής και 

Εκπ/σης, Εργαστήριων Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 

(Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.) και των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) για το σχολικό έτος 2022-23, μετά τις 

μεταθέσεις». 

27. Την αριθμ.12922/11-4-2022 απόφαση με θέμα: «Προσωρινός πίνακας ονομαστικού 

χαρακτηρισμού υπεραρίθμων εκπαιδευτικών κατά σχολική μονάδα, κατά κλάδο και 

ειδικότητα της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

28. Τις αιτήσεις-ενστάσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

29. Την αριθμ. 20η/3-5-2022 (Θέμα 5ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Χαρακτηρίζουμε ονομαστικά τους υπεραρίθμους εκπαιδευτικούς κατά σχολική μονάδα, κατά 

κλάδο και ειδικότητα της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης , όπως παρακάτω:  

α/α Σχολείο ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

1.  1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 196727 ΔΑΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 

2.  1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 213118 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ0404 

3.  1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 203317 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 

4.  1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 200993 ΑΜΠΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 

5.  1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 160458 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ05 

6.  1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 222632 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

7.  1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 176461 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 

8.  1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 168320 ΤΖΕΠΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 

9.  1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 186149 ΖΗΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 

10.  1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 186154 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 

11.  1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 214830 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΗ ΠΕ78 

12.  1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 221874 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

13.  1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 198895 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 

14.  1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 204323 ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 

15.  1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

16.  1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 207852 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 

17.  1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 214382 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ78 



4 

 

18.  1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 204305 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ78 

19.  1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 157482 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ78 

20.  1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 177271 ΡΕΠΑ ΝΑΟΥΜΑ ΠΕ78 

21.  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 181271 ΖΑΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 

22.  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 174310 ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 

23.  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 163263 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 

24.  1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 191183 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 

25.  1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 184725 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 

26.  1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 167510 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 

27.  1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 206532 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

28.  1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 195965 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 

29.  
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 153804 ΧΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

30.  1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 195964 ΜΠΙΤΣΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ78 

31.  
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 187074 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 

32.  
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 701764 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΙΡΟΣΛΑΒΑ ΠΕ80 

33.  
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 199219 ΣΙΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΠΕ81 

34.  1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 175074 ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΕ0106 

35.  1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 191043 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 

36.  1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 211330 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ8805 

37.  1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 188257 ΑΪΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

38.  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 207591 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 

39.  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 205391 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

40.  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 208889 ΚΑΜΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 

41.  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 229804 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 

42.  1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 703901 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ83 

43.  1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 703070 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

44.  1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 163123 ΜΠΑΤΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

45.  1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 229620 ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83 

46.  1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 191035 ΦΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 

47.  
2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 184554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 

48.  2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 186821 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 

49.  2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 174550 ΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ7901 

50.  2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 703045 ΖΤΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 

51.  2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 186150 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 

52.  2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 222417 ΝΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02 

53.  2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 225214 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 

54.  2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 200320 ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 

55.  2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 702292 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 

56.  2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 186075 ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 

57.  2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 184529 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 

58.  2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 171377 ΣΑΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 

59.  2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 182240 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 

60.  2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 168276 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΒΑΪΑ ΠΕ05 

61.  2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 221792 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 

62.  2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 176566 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 

63.  
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 198617 ΜΟΡΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

64.  
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 199042 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 



5 

 

65.  
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 228686 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 

66.  2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 191237 ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 

67.  2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 206025 ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ07 

68.  2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 224803 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 

69.  2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 175122 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ01 

70.  2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 184916 ΚΑΛΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 

71.  2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 212480 ΤΣΑΓΓΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 

72.  2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 228216 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 

73.  
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 200910 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 

74.  2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 210209 ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 

75.  2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 154719 ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 

76.  2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 178401 ΔΕΚΛΙΩΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 

77.  2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 189636 ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02 

78.  2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 163245 ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 

79.  2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ78 

80.  2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 201418 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 

81.  2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 

82.  2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 702240 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΕ08 

83.  2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 171827 ΝΤΑΝΑΣΗ-ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ78 

84.  2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 171488 ΑΞΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 

85.  2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 214204 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 

86.  2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 225860 ΜΑΛΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 

87.  2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 186132 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 

88.  2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 171352 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 

89.  2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 215157 ΥΕΤΙΩΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ8703 

90.  2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 194653 ΑΣΤΕΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ8801 

91.  
3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ) 178400 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ01 

92.  
3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ) 165230 ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 

93.  
3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ) 207758 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ07 

94.  3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 704717 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 

95.  3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 202915 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0404 

96.  3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 170964 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ05 

97.  3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 171347 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ08 

98.  3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 192683 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 

99.  3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 701558 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 

100.  3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 181216 ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΟΥ-ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 

101.  3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 222117 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΠΕ02 

102.  3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 167291 ΣΥΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ05 

103.  3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 190459 ΚΑΡΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 

104.  3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 214254 ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ80 

105.  3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 191675 ΧΟΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 

106.  3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 174232 ΤΣΙΛΙΓΓΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ08 

107.  3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 196368 ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ86 

108.  3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 195466 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 

109.  3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 170750 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 

110.  3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 

111.  3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 173213 ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

112.  3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 209784 ΤΣΙΡΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 

113.  3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 222029 ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02 

114.  3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 221638 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΠΕ78 



6 

 

115.  3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 181096 ΚΡΕΜΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 

116.  3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 184830 ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 

117.  3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 203746 ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 

118.  3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 186875 ΒΛΑΧΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ78 

119.  3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 184661 ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 

120.  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 220228 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 

121.  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 198530 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 

122.  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 225213 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

123.  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 219688 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 

124.  4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 160423 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 

125.  4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 228251 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ80 

126.  4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 222081 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 

127.  4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 174187 ΚΑΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08 

128.  4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 199259 ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 

129.  4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 178550 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 

130.  4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 155296 ΤΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΠΕ7901 

131.  4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 180767 
ΔΟΥΜΑΝΙΔΟΥ-
ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 

132.  4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 170953 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 

133.  4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 225890 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80 

134.  4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 204328 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 

135.  4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 196593 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ78 

136.  4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 208456 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ78 

137.  5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 220525 ΠΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 

138.  5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 204599 ΤΑΡΣΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ7901 

139.  5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 199328 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ80 

140.  5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 187863 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 

141.  5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 176389 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ05 

142.  5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 161178 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 

143.  6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 164634 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 

144.  6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 180860 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΝΕΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ05 

145.  Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 201059 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ-ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 

146.  Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 170974 ΤΕΛΑΚΗ ΡΗΓΟΥΛΑ ΠΕ05 

147.  Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 184557 ΠΑΡΑΛΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ07 

148.  Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 197337 ΝΙΚΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ02 

149.  Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 198082 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0401 

150.  Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 185482 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 

151.  Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 188519 ΜΑΚΡΥΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ7901 

152.  Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 212541 ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 

153.  Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 207730 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 

154.  Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 216819 ΠΑΟΥΛΕΒΙΤΣ ΥΒΟΝΑ ΠΕ08 

155.  Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 176309 ΚΑΡΑΖΑΡΙΦΗ ΖΩΗ ΠΕ05 

156.  Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 703574 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 

157.  Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 203517 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 

158.  ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 160722 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 

159.  ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 200313 ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

160.  ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 228685 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ80 

161.  ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 212381 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 

162.  ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 221416 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ80 

163.  ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 200917 ΣΚΛΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 

164.  ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 205183 ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 

165.  ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 182400 ΣΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 

166.  ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 195836 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ80 



7 

 

167.  ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 184760 ΧΟΡΟΣΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 

168.  ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 221248 ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 

169.  ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 703337 ΣΜΑΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 

170.  ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 157457 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ78 

171.  ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 225271 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 

172.  ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 201147 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 

173.  ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 176416 ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 

174.  ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 184930 ΛΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 

175.  ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 225287 ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 

176.  ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 226487 ΚΑΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 

177.  ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 196167 ΜΠΟΥΖΟΝΤΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 

178.  ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 228883 ΜΗΤΤΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ80 

179.  ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 

180.  ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 191019 ΤΡΑΪΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 

181.  ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 202850 ΠΕΝΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0403 

182.  ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 190734 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 

183.  ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 193274 ΤΕΡΖΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

184.  ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 179556 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 

185.  ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 219942 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ78 

186.  ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 174272 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΟΚΟΝΑ ΠΕ80 

187.  ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 182167 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

188.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 702615 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0402 

189.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 191677 ΑΛΤΙΝΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ82 

190.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 187638 ΖΗΓΓΟΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

191.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 187753 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 

192.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 220921 ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ ΤΕ0119 

193.  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 215057 ΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ84 

194.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΚΕΔΑΣΥ)* 195193 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 

195.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΚΕΔΑΣΥ)* 229849 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ82 

196.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΚΕΔΑΣΥ)* 201133 ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 

197.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΚΕΔΑΣΥ)* 187968 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ86 

198.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΚΕΔΑΣΥ)* 703102 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 

199.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ (ΚΕΔΑΣΥ)* 219362 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 

αα Σχολείο ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

1 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 205250 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
 

*λόγω κατάργησης θέσεων, σύμφωνα με την παρ.8 αρ.231 του Ν.4823/21 

Η Διευθύντρια Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ. Χρυσούλα Κεχαῒδου 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς  (δια του 

Τμήματος Γ΄ Προσωπικού)  

2. Π.Μ. 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων 

Τεχνολογιών 

 

 

 
Ο / H ΣΥ ΝΤ ΑΞ ΑΣ / ΑΣ Α 

 

……… …… …… …… …… …  

 
H Π ΡΟΪΣΤ ΑΜ ΕΝ H Τ ΟΥ  

ΤΜ ΗΜ ΑΤ ΟΣ Γ ΄  

Π ΡΟΣ ΩΠΙ Κ ΟΥ  
 

……… …… …… …… …… ..  

 
 

ΗΜ Ε ΡΟΜ ΗΝΙ Α  

 
 

ΗΜ Ε ΡΟΜ ΗΝΙ Α  


